



**OPOLE**

Prezydent Miasta Opola

*„Wielkim kunsztem wykazuje się nauczyciel,  
który potrafi sprawić, że twórcze wyrażanie  
siebie i nabywanie wiedzy staje się źródłem radości.”*

***Pani  
Joanna Rażniewska  
Dyrektor  
Publicznego Liceum Ogólnokształcącego nr III  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Opolu***

*Serdecznie gratuluję Pani Dyrektor, Kadrze Pedagogicznej oraz Uczniom sukcesu, jakim jest zajęcie przez Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opolu 38. miejsca w Rankingu Liceów Ogólnokształcących 2021, 44. miejsca w Rankingu Maturalnym Liceów Ogólnokształcących 2021, 33. miejsca w Rankingu Szkół Olimpijskich 2021, tytułu „Złotej Szkoły 2021” oraz I miejsca w Rankingu Liceów Ogólnokształcących Województwa Opolskiego. Uzyskanie tak wysokich wyników to dla nas wszystkich satysfakcja i zaszczyt.*

*Wybitne uzdolnienia uczniów i ich pasja, poparte wysiłkiem dydaktyczno-wychowawczym nauczycieli, zaowocowały tym wspaniałym sukcesem. Pragnę podziękować za zaangażowanie i trud włożony we wzorową organizację procesu kształcenia i stwarzanie młodzieży możliwości uzyskania wybitnych osiągnięć, za wspieranie uczniów w rozwijaniu ich zainteresowań i pasji.*

*Celem każdego nauczyciela powinno być pomaganie młodemu człowiekowi w odkrywaniu świata, wspieranie w jego twórczych poszukiwaniach, umożliwienie wszechstronnego rozwoju. Te obowiązki Nauczyciele Publicznego Liceum Ogólnokształcącego nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opolu wypełniają w sposób wyjątkowy, budując autorytet i prestiż szkoły.*

*Gratuluję również Uczniom, bez których ten sukces nie byłby możliwy.*

*Życzę Pani oraz całej Społeczności szkolnej nieustającej energii i entuzjazmu do dalszej pracy, wspaniałych uczniów, kolejnych tak spektakularnych osiągnięć oraz satysfakcji z realizacji licznych przedsięwzięć edukacyjnych.*

*Prezydent Miasta Opola  
Arkadiusz Wiśniewski*

Opole, 27 stycznia 2021 r.